РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________

26.12..2016                                  п. Красногорский                                      №45-п

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний
по рассмотрению внесения изменений в правила землепользования и застройки  МО Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

         На основании статей 24,28 градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, статьи 14,28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорский сельсовет , постановляю:
         1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта  о внесении изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава  сельсовета                                                                               К.Р.Латфулин

Разослано: прокуратура, в дело